UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL - DAE

NÚCLEO DE APOIO À INCLUSÃO - NAI

EDITAL Nº 19/2016 – Proaes – DAE/NAI

Programa de Auxílio Acadêmico ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do

Desenvolvimento e com Altas Habilidades ou Superdotação – Paed/2016

Retificação do Resultado Final

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Acre –

Ufac, no uso de suas atribuições, torna público Retificação do Resultado Final do Programa

de Auxílio Acadêmico ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do

Desenvolvimento e com Altas Habilidades ou Superdotação (Paed), objeto do Edital

Proaes nº 19/2016, conforme quadro anexo.

Rio Branco, AC, 19 de julho de 2016.

Antônio Carlos Fonseca Pontes Junior

Pró-reitor de Assuntos Estudantis